FAX｜0854-23-3061

郵便｜〒692-8686 島根県安来市安来町878-2
 安来市役所 政策企画課

（ふるさと納税担当）宛

令和 年 月 日
安来市⾧ あて

〒

私は、安来市に対して下記の通り寄附を申込みます。

円

公表してもよい 公表しない ※希望する欄にチェック

※安来市民の方からのご寄附に対するお礼の品はございませんのでご注意ください。

利用する 利用しない ※希望する欄にチェック

7.連絡事項（返礼品を寄附者とは別のご住所に送りたい場合などはこちらにお書き添えください）

Email｜kifu@city.yasugi.shimane.jp

安来市 ふるさと納税 申込書
（新型コロナウイルス感染症対策・支援）

ご住所

お名前 (フリガナ)

電話番号

FAX

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

1.寄附金の額

2.入金方法 郵便払込（払込票をお送りします）

3.寄附情報の公開

4.寄附金の使い道 新型コロナウイルス感染症対策・支援に関する事業

5.希望のお礼の品

6.ワンストップ特例